

有機栽培にこだわった世界各地の厳選した素材を楽しめる
オーガニックグラノーラです。

HOW TO EAT

おいしい召し上がり方

ヨーグルトをかけ、お好みでハチミツやメープルシロップ、
ジャムなどを加えてお召し上がりください。

ARRANGE

- ミルクや豆乳やヨーグルトをかけて
- アイスcreamのトッピングとして
- パンやケーキの生地になぞて



商品名 有機フルーツグラノーラ

- 名 称：有機シリアル加工品
- 原材料名：有機小麦フレーク、有機レーズン、
有機ライ麦フレーク、有機砂糖、有機
オート麦フレーク、有機大麦フレーク、
有機ヒマワリ油、有機イチジク、有機
アーモンド、有機ナツメヤシ、有機
ひまわりの種、有機りんご
- 内 容 量：枠外右上部に記載
- 賞味期限：枠外右上部に年・月・日で記載
- 保存方法：直射日光、高温多湿をさけて保存し
てください。
- 原産国名：フランス
- 販 売 者：株式会社エルサンク・ジャポン
〒167-0034
東京都杉並区桃井1-4-4
- 加 工 所：株式会社オルハコーポレーション 第二工場
〒252-1108
神奈川県綾瀬市深谷上8-22-13

● 栄養成分表示 1食分
(40g当たり)

| | |
|---------|---------|
| 熱 量 | 165kcal |
| タンパク質 | 2.9g |
| 脂 質 | 5g |
| 炭水化物 | 28.7g |
| -糖 質 | 25.2g |
| -食物繊維 | 3.5g |
| ナトリウム | 3.2mg |
| (食塩相当量) | 0g |

● アレルゲン情報

本品製造工場では、卵・乳・小
麦・くるみ・オレンジ・そば・大豆・
りんご・バナナ・ゴマ・アーモンド
を含む製品を製造しています。



PE,PP

・この袋は、各
自治体の指導
に基づいて処
理して下さい。

- 開封後は品質保持のため、袋の口を閉めてなるべく早目にお召し上がりください。
- ごく稀に加工上除去しきれない原料由来の粉・種片
などが残っていることがありますので、ご注意ください。

株式会社 エルサンクジャポン お客様相談室

フリーダイヤル ☎0120-579-500

受付時間：祝日を除く 月曜日～金曜日

9:00～16:00

<http://www.elthank.jp>



4